[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

20.03.2020г.                                    г. Конаково                                      №115

О проведении районного конкурса

«Подарок ветерану»,  посвященного

75  годовщине Победы   в  Великой

Отечественной войне
     В соответствии с планом работы  Управления образования на 2020 год, с целью реализации  Стратегии духовно-нравственного воспитания детей и молодежи в МО «Конаковский район» Тверской области
приказываю:
1.Провести  в период с  1 апреля по 27 апреля районный конкурс «Подарок ветерану», посвященный 75 годовщине Победы в Великой Отечественной войне.
2. Утвердить  Положение районного  конкурса «Подарок ветерану», посвященного  75-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне (прилагается).
3. Директору  МБУ ДО ЦВР г. Конаково Капатуриной С.А организовать прием работ на конкурс с 1 апреля до 27 апреля 2020г. на базе своего образовательного учреждения и оформить  выставку работ, которая будет проходить с 27 апреля по 30 апреля 2020г.
4. Ответственность  за организацию районного конкурса «Подарок ветерану», посвященного75 годовщине Победе в Великой Отечественной войне возложить на Гучмазову М.Б., главного специалиста отдела мониторинга и организационной работы.
5. Контроль     за     исполнением приказа оставляю за собой.
 Начальник Управления
 образования                                                                                   М.С. Кожехов